



תלמידי בית הספר
למנהלים של
האוניברסיטה הפתוחה

מבט על ארגונים לומדים

יש תפנית

בית הספר למנהלים של
האוניברסיטה הפתוחה -
ממנהלי משרד החוץ ועד
לפורשי צה"ל

"תפנית" - בית הספר למנהלים של האוניברסיטה הפתוחה - ממשיך את שיתוף הפעולה הפורה בהדרכת מנהלים במשרדי הממשלה ובגופים בטחוניים מובילים. להלן זרקור על מספר פעילויות חדשות של "תפנית".

קורס למנהלי מחלקות במשרד החוץ "תפנית" זכתה במכרז להפעלת הקורס היוקרתי למנהלים של משרד החוץ, בשיתוף עם "מכון מנהיגות" ובית הספר הגבוה לניהול - E.N.A - בפאריס.

במסגרת הקורס נחשפו המשתתפים לתיאוריות ולמחקרים חדשניים בנושאי ניהול ומנהיגות, אשר הותאמו לאתגרי הניהול הספציפיים של המנהלים במשרד, כגון ניהול מוצבים מרחוק. בין הנושאים: ניהול המשאב האנושי, קבלת החלטות, ניהול פרויקטים וניהול במערכות מורכבות.

סדנאות שוק ההון עבור פורשי צה"ל

"תפנית" מפעילה זו השנה החמישית סדנאות מובנות לקצינים ונגדים הפורשים מצה"ל ומגיעים לחמישה ימי השתלמות מרוכזים בקרית האוניברסיטה הפתוחה, בנושאי התארגנות כלכלית לקראת הפרישה מהשירות הצבאי הממושך.

הסדנאות כוללות הדרכה בנושאים שוק ההון, חיסכון פנסיוני וכלכלת המשפחה. גב' מיכל מזרחי, אחראית תוכניות לימוד והדרכה בבית הספר "תפנית", מציינת: "הסדנאות זוכות להערכה גבוהה, וניכר שהמשתתפים 'צמאים' למידע חיוני זה, שסייע להם ביום שאחרי הורדת מדי החאקי".

קורסי רב-תרבותיות במדינה ישראל - הסוכנות היהודית

אלו קורסים ייחודיים, שפותחו בשיתוף עם הסוכנות היהודית, המביאים לידי ביטוי את הפסיפס הרב-תרבותי בארץ על יופיו ועל האתגרים שהוא מזמן. בבסיס הקורס

עמד הרציונל שהיכרות עם תת-תרבויות בחברה הישראלית תסייע בפיתוח מודעות לא רק לתרבויות השונות, אלא גם לשירוש סטיגמות ולדעות קדומות. בהמשך לכך, היכרות זו תהווה זרז לפיתוח האינטליגנציה הרגשית של המשתתפים, במובן של פיתוח מודעות, קבלה ואמפתיה כלפי השונה. בעקבות הצלחת הקורס המליצה הסוכנות היהודית על קיומו גם בגופים נוספים הקשורים אליה.

ומה לקהל הפרטי?

לקהל הפרטי יציע בית הספר לשנת הלימודים תשע"ג מספר תוכניות חדשות, חלקן בשיתוף עם תכנית ה-MBA, במסגרת תפנית למוסמכים - הכשרה ניהולית להתפתחות ולקידום אישי ומקצועי. בין הקורסים ניתן לציין את קורס הדירקטורים וקורס היזמות.

עוד ראוי לציין, כי בית הספר פיתח מסלולי הכשרה קצרים וממוקדים, מעין "חדר כושר", שלדברי הגב' תמי גוילי - מנהלת "תפנית", בית הספר למנהלים - מאפשרים גם למנהלים העסוקים ביותר לחזור לספסל הלימודים לתקופה קצרה ואפקטיבית, תוך מיקסום היכולות המקצועיות בעולמות הניהול, השיווק והמשאב האנושי. &